取付クリップ不使用取付クリップ使用
R150
45°
75
90°
100
100
75㎜ピッチの場合 100㎜ピッチの場合

G
E
注文方法
「灯数」オーダー製品です。
必要な長さ÷ランプピッチで必要な「灯数」を算出し、「灯数」と「本数」で
ご注文願います。
点灯には別途電源が必要です。算出した「灯数」と電源の「接続可能灯数」
から必要な台数の電源をあわせてお求めください。
アドバンテージはご希望の仕様による特注品の製作を承ります。
特注ピッチは60㎜よりご希望の仕様に対応します。詳しくは弊社までお
問い合わせください。
電 源
オプション（施工／配線パーツ）
■ 巻線トランス
【接続可能灯数】
【ランプ別適合表】
品　番 AVLED XB-3 XB-5
TR-2050N 69 16 10
TR-2100N 138 33 20
TR-2160N 222 53 32
TR-2240N 333 80 48
TR-2320N 444 106 64
TR-2640N 888 213 128
LPS-120-24A 166 × ×
AV-MC マウントレール ￥1,800/m
●材質：PVC ●付属品：取付クリップ ●ご注文可能長さ：0.2～2.5m ●販売単位：0.01m
AV-MC25 傾斜マウントレール ￥2,000/m
●材質：PVC ●ご注文可能長さ：0.2～2.5m ●販売単位：0.01m
AV-WTAN 両端リード線装着加工 ￥800/式
●両側へリード線0.5mを装着する加工
AVLED キセノン
マウントレール ○ ○
傾斜マウントレール ○ ×
透明シールド ○ ○
ヒートプロテクタ × ○
集光リフレクタ × ○
○装着可能　×装着不可または効果がありません。
AV-CCV 透明シールド ￥250/個
AVREF-A ヒートプロテクタ ￥400/個
AVREF-S 集光リフレクタ ￥400/個
AV-EP リード線延長加工 ￥800/m
●最大延長10mまで
品　番 価　格 入力定格 出力定格
TR-2050N ¥10,000 AC100V   60VA AC24V   50VA
TR-2100N ¥18,000 AC100V 120VA AC24V 100VA
TR-2160N ¥22,000 AC100V 190VA AC24V 160VA
TR-2240N ¥28,000 AC100V 270VA AC24V 240VA
TR-2320N ¥34,000 AC100V 350VA AC24V 320VA
TR-2640N ¥57,000 AC100V 680VA AC24V 640VA
■ LED用直流電源
品　番 価　格 入力定格 出力定格